
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П.Князева» 

 

П Р И К А З 
 

01.04.2025 г.              с.Бея                    № 72 

О  зачислении в первый класс 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом школы, и на основании личного заявления 

родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс  на 2025-2026 учебный год  

 

№ 
Фамилия, имя, отчество  

обучающегося 

Дата 

рождения 
класс 

Дата 

зачисления 
Номер приказа 

1 Ипатов Максим Евгеньевич 06.06.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

2 Моргачева Дарья Евгеньевна 09.01.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

3 Якуба Екатерина Александровна  20.11.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

4 Баскакова Дарья Константиновна 16.04.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

5 Кадушкина Ева Сергеевна 07.11.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

6 Коваленко  Захар Николаевич 23.04.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

7 Марков Платон Сергеевич 13.02.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

8 Баскаков Данил Денисович 05.02.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

9 Баскаков Илья Денисович  05.02.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

10 Андреева Пелагея Алексеевна 31.10.2017 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

11 Казачинов Артем Андреевич 04.06.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

12 Коваленко Дмитрий Юрьевич 29.10.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

13 Воробьев Данил Дмитриевич 09.04.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

14 Стряпков Александр Павлович 21.08.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

15 Горева Мария Дмитриевна 24.08.2018 
1 01.04.2См02

5 

№72 от 01.04.2025 

16 Федорушкин Вячеслав Павлович 06.03.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

17 Смирнов Максим Андреевич 19.03.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 



18 Яицкая Ульяна Дмитриевна 28.02.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

19 Золотухин Мирослав Анатольевич 21.08.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

20 Шнайдер Александр Денисович 12.03.2018 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

21 Чебодаев Антон Николаевич 14.03.2017 1 01.04.2025 №72 от 01.04.2025 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор   школы                                                  Н.В.Романцова 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П.Князева»
	П Р И К А З


